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CHEERS Joint formula 60 kapsułek
 

Cena: 109,99 PLN

Opis słownikowy

Producent CHEERS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCHEERS Joint formula 60 kapsułekCheers Joint Formula to suplement, który zawiera najlepsze, opracowane naukowo formy
składników wpływających dobroczynnie na zdrowie stawów, ścięgien i kości. Nasz suplement zawiera także naturalne ekstrakty: z
żywicy kadzidłowca indyjskiego oraz kurkumy (ostryżu długiego). Mając na celu stworzenie najbardziej kompletnego suplementu
wspierającego stawy, rozszerzyliśmy jego skład o naturalną witaminę C z dzikiej rózy, witaminę D oraz mangan.OptiMSM®OptiMSM® to
organiczna postać siarki, czwartego najczęściej występującego w organizmie pierwiastka. Jest niezbędnie ważnym składnikiem
pozwalającym na utrzymanie zdrowych stawów, ścięgien, wiązadeł oraz innych tkanek łącznych. MSM przyspiesza regenerację stawów
i pomaga w zapobieganiu problemów ze stawami, pozwalając utrzymać aktywny styl życia. OptiMSM® sprzyja znacznemu zmniejszeniu
bólu i zapobiega pogorszeniu stanu macierzy chrząstki w stawach. OptiMSM® jest produkowane w Stanach Zjednoczonych, a
skuteczność jego działania została potwierdzone w licznych badaniachOvomet®Sproszkowana membrana ze skorupek jaj,
pozyskiwana w opatentowanym, przyjaznym środowisku procesie. Ovomet® wzmacnia stawy, łagodzi ból, chroni ścięgna i wspomaga
zapobieganie zmianom zwyrodnieniowym stawów. Efekty suplementacji można zaobserwować już po dziesięciu dniach. Zawiera ponad
pięćset różnych białek. Działa przeciwzapalnie, przeciwbólowo, wspomaga regenerację stawów.Boswellin®Kadzidłowiec indyjski jest
stosowany w medycynie ajurwedyjskiej od tysięcy lat. Boswellin® to standaryzowany ekstrakt z żywicy tego drzewa, zawierający 70%
kwasów boswelinowych. Hamują one 5-lipooksygenazę, enzym katalizujący tworzenie leukotrienów, powodujących stany zapalne.
Zmniejszają również aktywność enzymu ludzkiej elastazy leukocytowej (HLE). Jest to unikalne działanie, wykazywane tylko przez te
kwasy.Kolagen UCII®Cheers Joint Formula zawiera niezdenaturowany, czyli najczystszy kolagen typu II, w postaci UCII®, pozyskiwany z
chrząstki kurczaka. Jest to opatentowana forma kolagenu typu II, będąca substratem pozwalającym na odtworzenie chrząstki stawowej,
która odpowiada za rozciągliwość stawów. Cechą kolagenu typu II jest tworzenie włókien o małej średnicy, o dużej sprężystości i
odporności na obciążenie. Wykazano, że suplementacja kolagenu typu II pozwala także na poprawę elastyczności stawów dzięki
zapobieganiu destrukcji chrząstki stawowej, mającej charakter autoimmunologiczny.KurkumaOstryż długi, czyli kurkuma, kojarzona ze
znaną przyprawą, ma niespotykanie szerokie działanie dla zdrowia. Jest jedną z najbardziej cenionych roślin stosowanych od tysięcy lat
w tradycyjnej medycynie ajurwedyjskiej, której działanie zostało naukowo potwierdzone. Pozyskiwane z niej kurkuminoidy są silnum
antyoksydantem, działają przeciwzapalnie, bakteriobójczo i przeciwwirusowo. Ekstrakt z kurkumy w Cheers Joint Formula jest
standaryzowany na 90% zawartości kurkuminoidów.Sposób użycia2 kapsułki dziennie podczas posiłku.SkładMetylosulfonylometan
(MSM) – OptiMSM®; sproszkowana membrana ze skorupek jaj – Ovomet®; otoczka kapsułki – żelatyna; ekstrakt z żywicy kadzidłowca
indyjskiego (Boswellia serrata) 70% kwasów boswelinowych– Boswellin®; ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) 70% witaminy
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C; ekstrakt z kłącza ostryżu długiego
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